

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านหนองเต่า ม. ๓

ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแซง อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านหนองเต่า ม.๓ ต.หนองแซง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

วงเงินค่าก่อสร้าง ๑๘๕,๘๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

-แบบ พร.๔

-แบบ พร.๕

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๑. นายอภิภัท อ่อนน้อม ปลัด อบต.หนองแซง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นางสาวสิตาวิรี พูลศิริรัตนถาวร นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ

๓. นายทองศักดิ์ สายโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำบ้านหนองเต่า ม.3

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 จำนวน...2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	ค่า Factor f	ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
		เป็นจำนวนเงิน(บาท)			
1	งานร่องระบายน้ำ คสล.	142,330.15	1.3056	185,826.24	ค่าFactor f งานอาคาร 1.3056
2	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				เงินประกันผลงานหัก 0%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน			185,826.24	
				185,800.00	

ปรับลดคิดเพียง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตัวอักษร)

(หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

1.(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเกษิภัท อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

2.(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวสิตาวีร์ พูลศิริรัตนถาวร)

นักทรัพยากรบุคคล

3.(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทองศักดิ์ สายธยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายถนอม ประติมุลตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

แบบประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านหนองเต่า ม.3

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง อ.บ้านแซว จ. ขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม. ยาว 76 ม. ลึก 0.40 ม. ขยายถนน คสล. กว้าง 1.00 ม. ยาว 76 ม. หน้า 0.10 ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (รูปแบบรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองแสงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 3

ตำบลหนองแสง อำเภอบ้านแซว จังหวัดขอนแก่น (ข้างตลาดาชุมชน)

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน(บาท)	
	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานขุดดิน	37.00	ลบ.ม.	-	-	99	3,663.00	3,686.76	
2	งานรื้อโครงสร้างคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	70	1,400.00	99	1,980.00	3,380.00	
3	ทรายรองพื้น	5.70	ลบ.ม.	506	2,884.20	99	564.30	3,448.50	
4	คอนกรีตหยาบ	1.90	ลบ.ม.	1,869.00	3,551.10	498	946.20	4,497.30	
5	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 (รวมคอนกรีตขยายผิวจราจร)	22.00	ลบ.ม.	1,962.00	43,164.00	306	6,732.00	49,896.00	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 1×8×4-4.50ม.	19.00	ลบ.ฟ.	725.86	13,791.34	-	-	13,791.34	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	12.00	ต้น	50	600.00	-	-	600.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	76.00	ตร.ม.	-	-	133	10,108.00	10,108.00	
7	เหล็กเสริม								
	เหล็ก RB 6 มม.(นน./เส้น=22 กก./เส้น)	440.80	กก.	22.75	10,028.20	4.1	1807.28	11,835.48	
	เหล็ก RB9มม.(นน./เส้น=4.99 กก./เส้น)	744.80	กก.	21.44	15,968.51	3.3	2,457.84	18,426.35	
	เหล็ก L 40×40×4 มม.	50.00	ท่อน	326.17	16,308.50	-	-	16,308.50	
	ลวดผูกเหล็ก	32.00	กก.	31.31	1,001.92	-	-	1,001.92	
	เหล็กตะแกรง Ø4 มม.0.20×0.20 ม.	76.00	ตร.ม.	28	2,128.00	5	380	2,508.00	

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน(บาท)	
8	ท่อ พีวีซี. ศก. 2 นิ้ว	9.00	ท่อน	240	2,160	-	-	2160.00	
9	สีน้ำมันขนาด 3.875 ลิตร	1.00	กระป๋อง	582	582	100	100	682	
								142,330.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกษิภัท อ่อนน้อม)

ปลัด อบต.หนองแขง

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิตาวิรี พูลศิริรัตนถาวร)

นักทรัพยากรบุคคล

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทนต์ศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายถนอม ประติมูลตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง